

## Materiale reparatii curente constructii

I.D.: 37236866

---

Data publicarii	16.07.19	Coduri CPV	44190000-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Termenul limita pentru depunere:	18.07.19	Pretul estimativ:	1.583,00 RON - 1.583,00 RON
----------------------------------	----------	-------------------	-----------------------------

---

Descriere: 1 - Tencuiala mecanizata (MP75 sau echivalent) 30kg / sac - 7 saci (210 kg) - 25 lei/sac - (175 lei); 2 - Glet interior CT 126 20kg/sac -2 saci - 24.00 lei/tva /sac(48.00lei); 3 - Var lavabil 15 l (25kg) - 3 buc - 170.00 lei/buc (510 lei); 4 - Smirghel rola 5 ml granulatie 150 - 6 role - 13.00 lei / rola (78.00 lei); 5 - Amorsa 10 l - 3 buc - 31.00 lei/buc (93.00 lei); 6 - Penson 50 - 4 buc -5.0 lei/buc ( 20.00 lei); 7 - Vopsea galbena pt metal 2.5 l - 1 buc - 40.00 lei / buc (40.00 lei); 8 - Plasa fibra sticla - 1 rol (50 mp) - 135 lei/rol (135.00 lei) ; 9 - Coltar ALU plasa 2.5 ml -4 buc - 2.0 lei / buc (8.0 lei); 9 - Polistiren extrudat 2 cm - 4 placi - 12 lei / placa (48.00 lei); 10 - Dibluri cu holdsurub o 6x60 - 100 buc - 30.00 lei (30.00 lei); 11 - Trafalet 25 cm var lavabil - 2 buc - 18.00 lei / buc (36.00 lei); 12 - Diluant vopsea 0.9 l - 2 buc - 10.00 lei / buc (20.00 lei ); 13 - Banda hartie l=5 cm x 50 ml - 2 buc - 8.0 lei / buc ( 16.00 lei); 14- parchet laminat minim 7 mm grosime - 8 m<sup>2</sup> - 25.00 lei/m<sup>2</sup> (200.00 lei) ; 15- plinta 2.5 ml la culoarea parchetului - 5 buc - 13.0 lei/buc - (65.00 lei); 16- coltar interior la culoare plinta - 4 buc - 3.0 lei/buc (12.00 lei) ; 17- imbinare plinta la culoare plinta - 4 buc - 3.0 lei/buc (12.00 lei) ; 18- terminal plinta la culoare plinta - 1 set - 4.0 lei/buc (4.00 lei) ; 19- folie parchet 3 mm - 8 m<sup>2</sup> - 3.4 lei/m<sup>2</sup> ( 27.20 lei); 20- corp iluminat interior cu dispersor 2x18 w - 1 buc - 30.0 lei/buc ( 30.00 lei).

---